

2025年9月期 個別決算

(1) 貸借対照表

(単位：千円)

	第40期 2023.09	第41期 2024.09	第42期 2025.09
【資産の部】			
流動資産	2,178,786	2,513,896	2,521,536
固定資産	2,769,467	2,590,591	2,924,490
繰延資産	0	0	0
資産合計	4,948,253	5,104,487	5,446,026
【負債の部】			
流動負債	476,369	522,949	519,770
固定負債	1,292,958	1,082,713	907,462
負債合計	1,769,327	1,605,662	1,427,231
【純資産の部】			
資本金	30,000	30,000	30,000
利益剰余金	3,148,926	3,468,825	3,988,794
純資産合計	3,178,926	3,498,825	4,018,794
負債・純資産合計	4,948,253	5,104,487	5,446,026

(2) 損益計算書

(単位：千円)

	第40期 '22.10～'23.9	第41期 '23.10～'24.9	第42期 '24.10～'25.9
売上高	3,573,152	3,790,987	4,122,869
売上原価	2,075,771	2,186,921	2,386,190
売上総利益	1,497,380	1,604,066	1,736,679
販売費及び一般管理費	1,264,017	1,240,493	1,123,161
営業利益	233,363	363,572	613,519
営業外収益	170,508	134,836	108,352
営業外費用	12,020	9,612	11,854
経常利益	391,851	488,796	710,016
特別利益	9,485	50,035	29,940
特別損失	7,028	74,674	50,825
税引前利益	394,308	464,157	689,132
法人税等	107,204	141,309	166,213
当期利益	287,104	322,849	522,919